
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 9 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie  w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na terenie powiatu  mińskiego i otwockiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, 5a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 11967 oraz z 2020 r. poz. 148  

i 285), art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 22 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu mińskiego i otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8911  

i 12169,  z 2019 poz.13834 oraz z 2020  r. poz. 5994) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Określa się obszar zapowietrzony, w związku ze stwierdzeniem w miejscowości Pogorzel, gmina Siennica, 

powiat miński, ogniska zgnilca amerykańskiego pszczół, obejmujący: 

1) w powiecie mińskim: 

a) w gminie Dębe Wielkie miejscowości: Bykowizna, Celinów, Choszczówka Dębska, Choszczówka 

Rudzka, Choszczówka Stojecka, Chrośla, Cyganka, Dębe Wielkie, Górki, Jędrzejnik, Kobierne, Ruda, 

Rysie, Teresław, Ostrów Kania, Poręby, Gorzanka, 

b)  w gminie Mińsk Mazowiecki miejscowości: Arynów, Barcząca, Budy Barcząckie, Brzóze, Chmielew, 

Chochół, Cielechowizna, Dłużka, Gamratka, Gliniak, Grabina, Grębiszew, Huta Mińska, Iłówiec, 

Józefów, Karolina, Kluki, Królewiec, Maliszew, Marianka, Mikanów, Nowe Osiny, Osiny, Podrudzie, 

Prusy, Stara Niedziałka, Stare Zakole, Stojadła, Targówka, Tartak, Wólka Iłowiecka, Wólka Mińska, 

Zakole-Wiktorowo, Zamienie, Żuków, Anielew, Budy Janowskie, Dziękowizna, Ignaców, Janów, Kolonia 

Janów, Niedziałka Druga, 

c)  w gminie Siennica miejscowości: Grzebowilk, Wiśniówka, Bestwiny, Borówek, Boża Wola, Budy 

Łękawickie, Chełst, Dąbrowa, Gągolina, Julianów, Kośminy, Krzywica, Lasomin, Łękawica, Nowa 

Pogorzel, Nowe Zalesie, Nowodwór, Nowy Zglechów, Pogorzel, Siennica, Strugi Krzywickie, Swoboda, 

Wojciechówka, Zalesie, Zglechów, Dłużew, Drożdżówka, Dzielnik, Kąty, Kulki, Nowodzielnik, Ptaki, 

Siodło, Świętochy, Wólka Dłużewska, Żaków, Żakówek, 

d) miasto Mińsk Mazowiecki, 

e) w gminie Jakubów miejscowości: Leontyna, Mistów, Anielinek, Brzozówka, Izabelin, Jakubów, 

Ludwinów, Łaziska, Przedewsie, Rządza, Szczytnik, Tymoteuszew, Witkowizna, Wola Polska, 

f) w gminie Stanisławów: Borek Czarniński, Czarna, Ładzyń, Szymankowszczyzna, Lubomin, Porąb, 

Sokóle, Wólka Czarnińska, Wólka Konstancja, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2020 r.

Poz. 8638



g) w gminie Cegłów: Wólka Wiciejowska, Cegłów, Kiczki Drugie, Kiczki Pierwsze, Mienia, Piaseczno, 

Posiadały, Rososz, Skupie, Tyborów, Wiciejów, 

h) w gminie Dobre: Gęsianka, Mlęcin, Wólka Mlęcka; 

2) w powiecie otwockim: 

a) w gminie Kołbiel miejscowości: Dobrzyniec, Rudzienko, Teresin, Oleksin, Podgórzno, Głupianka, 

b) w gminie Wiązowna miejscowości: Bolesławów, Glinianka, Poręby, Rzakta.”. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii w Mińsku Mazowieckim  

i Otwocku, Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki, Wójtom Gmin: Mińsk Mazowiecki, Dębe Wielkie, 

Siennica, Jakubów, Stanisławów, Cegłów, Dobre, Kołbiel, Wiązowna, urzędowym lekarzom weterynarii 

wyznaczonym przez właściwych miejscowo powiatowych lekarzy weterynarii oraz właściwym zarządcom dróg. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi z życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego, o którym mowa w § 1.  

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8638


		2020-08-14T10:42:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




